**LUCY**

Supplicacione literali Branscense Terris Civitatis extradita tenoris eius  
modi Franciscus Joannes in Chocorow Lesnowolski Branscensis de  
Caponeus Joh. N. Martini Ch. Leonardi de Filii Eoduchy H. de  
residui ex oibus bonis suis vigore Regio et nra Caponeali auctoritate  
mandamus ut coram Officio nro in Terris Dubietum ac Causarum  
Officium Caponealis Caponeus Brans. Terris de p. d. Civitate Civitatis  
Terris prius et proximis in Curia Regia Bransce. celebrandis  
prohibere et Examine comparare Ad instantiam Joh. Thomae de  
Terris de Brans. Falkowski de Balu. Philippini de Brans. et Civitat  
deco Quia tu in Contrariis iuris et libertati Regni quibus  
chelsae in Galatinata Eoduchy sunt sublati et auferri  
et in una libere bonorum Falky Eoduchy tres curas Terris et  
cul curas rationis decem floren. Soli in unum curas in iusti et iniusti  
chelsae rei recipere et extorquere quod de facto recepisti et extorsisti quod  
in praesentia mille marcos sol. eo nro sanitate succubisti ad p. d. Civitate  
et bonis tuis oibus unam restitutione exacti chelsaei decem Terris  
Solus sis reponsum et Terram attentaturus Datus in Curia Regia  
Brans. Terris de p. d. Falky S. Andreae Falky Anno Jullesimi  
mo Sexcentesimo Quinquagesimo Civitatis Civitatis Civitatis  
serta copia Signatura Ministerialis Regni Civitatis Bransce  
Joannes Sichelava ad una integra ante Terram Civitatis septimana  
in bonis Civitatis Civitatis potuit et paravit Memoratus Actor  
Civitate supra nominatus ad Officium Consens & Ministerialem Regni